Разъяснение № 3

положений Извещения о Запросе котировок в электронной форме на право заключения

Договора услуг финансовой аренды (лизинга) специализированной дорожной техники

Реестровый номер № 32414162005

«08» ноября 2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления материально-

технического обеспечения и закупочной

деятельности АО «ДЭП № 13»

________________ Т.Л. Булатова

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель генерального директора

по производству

АО «ДЭП № 13»

__________________А.С. Иванов

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТП»

__________________ И.Н. Комкова

г. Москва

От потенциального участника конкурентной процедуры поступил запрос на разъяснение

положений Извещения о Запросе котировок в электронной форме на право заключения Договора

услуг финансовой аренды (лизинга) специализированной дорожной техники, реестровый номер №

32414162005.

Вопрос:

В связи с предстоящими длительными новогодними праздниками, а также принимая в расчет

возможности завода-изготовителя, просим Вас увеличить срок поставки имущества до 35 рабочих

дней.

Ответ:

Пунктом 1.1 проекта Договора установлен срок, в который Лизингодатель обязуется

приобрести у определенного Лизингодателем продавца в собственность предмет лизинга, который

составляет не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты заключения Договора лизинга.

Данный срок установлен в соответствии с текущей потребностью Лизингополучателя.

		2024-11-08T15:47:35+0300
	Рыбина Ирина Руслановна
	Я являюсь автором этого документа